UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Về việc đối sánh kết quả kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm 2020.
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  23  tháng 7  năm 2020

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;
· Giám đốc Trung tâm giáo dục thương xuyên.
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Hiệu trưởng các trường Trung học Phổ thông, Giám đốc các Trung tâm Giáo dục thường xuyên, quý cán bộ, giáo viên được phân công công tác đối đánh kết quả cho kỳ thi Tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm 2020 như sau: Quý thầy cô có mặt tại trường THPT Marie Curie theo tổ đã được phân công lúc 7 giờ 30 ngày 24 tháng 7 năm 2020.
Vì tính chất quan trọng của công việc, đề nghị quý thầy cô có mặt đúng giờ. Trường hợp đặc biệt, quý thầy cô không thể tham gia thực hiện nhiệm vụ được giao; thầy cô phải có người thay thế thực hiện nhiệm vụ thay mình và phải thông qua lãnh đạo phê duyệt.

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC
1